РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2021 г.
                                   № 54
            ст. Новоцимлянская
	О внесении изменений в постановление от 18.11.2019 № 96

«Об утверждении Положения  «Об  экспертной комиссии Администрации Новоцимлянского  сельского поселения Цимлянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 9 пункта б Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 26, ст. 4034:
1. Приложение № 1 «Состав экспертной комиссии» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Новоцимлянского

сельского поселения

                   И.В.Болдырева
Приложение №
                                                        к распоряжению Администрации Новоцимлянского сельского

поселения от 24.11. 2021 № 54
СОСТАВ

 экспертной комиссии  Администрации

Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района (ЭК)

	Текутьев Сергей Федорович
	-
	главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района, председатель ЭК;

	Болдырева Инна Валерьевна
	-
	Секретарь ЭК

	Иванова Диана Александровна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов,

член ЭК

	Каргальскова Оксана Федоровна
	-
	Главный специалист,

член ЭК

	Трофимова Светлана Георгиевна
	-
	Специалист первой категории,

член ЭК